bombas submersas para atender a Capacitação de Água e
esgoto do Município de Ananás, Tocantins.

Devendo sair às 18h00min do dia 22/02/2024 e com hora
prevista para chegada as 00h00 min do dia 23/02/2024,
com direito a percepção de 1,5 (uma e meia) diária de
viagem no valor de R$ 194,00 (cento e noventa e quatro
reais),  perfazendo  um total  de  R$  291,00  (duzentos  e
noventa e um reais).

Art. 2º  Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Ananás - TO, Gabinete do Prefeito Municipal de Ananás,
Tocantins, 22 de fevereiro de 2024. 

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

[...]

serviços de
instrutor
musical/maestro
para através do
mesmo a
formação da
banda Municipal
de Ananás-TO
para atender a
rede Municipal de
Ensino do Fundo
Municipal de
Educação

SERVIÇO R$4.750,00 R$
52.250,00

VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:  R$  52.250,00
(CINQUENTA E DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA
REAIS). Parcelado em 11 vezes no valor de R$ 4.750,00
(quatro mil setecentos e cinquenta reais)

PRAZO: O presente contrato terá vigência, com início na
data de sua publicação e término em 31/12/2024. 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ: 19.870.299/0001-63

CONTRATANTE